
UCHWAŁA NR XLIII/505/2010  

RADY MIASTA USTROŃ  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr XIX/171/2004 Rady Miasta Ustroń z dnia 22 kwietnia 2004 r. w sprawie utworzenia

okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz granic i numerów obwodów głosowania z wykazem 

wyznaczonych siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 92 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz.1547 

z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XIX/171/2004 Rady Miasta Ustroń z dnia 22 kwietnia 2004 r. w sprawie 

utworzenia okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz granic i numerów obwodów głosowania z wykazem 

wyznaczonych siedzib obwodowych komisji wyborczych dokonać zmiany:  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

1) granicy obwodu głosowania nr 6 w ten sposób, że w miejsce słów: „ Skoczowska ( do nr 99 po stronie lewej i do 

nr 98 po stronie prawej )” wpisać : „ Skoczowska ( do nr 99 po stronie lewej i do nr 100F po stronie prawej )”, 

2) granicy okręgu głosowania nr 6 w ten sposób, że w miejsce słów: „ Skoczowska ( do nr 99 po stronie lewej i do 

nr 98 po stronie prawej )” wpisać : „ Skoczowska ( do nr 99 po stronie lewej i do nr 100F po stronie prawej )”. 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Stanisław Malina 

ID: BQFNF-KEUSD-OWDZV-VQWKH-AQVTV. Podpisany. Strona 1 / 1


